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                        Kullanıma hazır bir dosyanız var mı? O zaman, yüklemek için belirtilen kutuya sürükleyip bırakmanız yeterlidir. Bilgisayarınızdan ya da Google Drive veya Dropbox gibi bir bulut depolama hizmetinden bir PNG de yükleyebilirsiniz.
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                        Dosyanız hazır olduğunda, size yeni dönüştürülmüş dosya biçiminiz için yalnızca 24 saat süreyle geçerli olacak bir bağlantı gönderebiliriz. Dönüştürülmüş bu dosyanıza daha kalıcı bir erişim istiyorsanız, dosyanızı doğrudan bilgisayarınıza indirmeyi de seçebilirsiniz.
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                        PNG’yi JPG’ye çevirme işlemi yaptığınızda, JPG dönüştürücümüzdeki kayıpsız sıkıştırmamız sayesinde görüntü dosyasının orantısı ve yönü aynı kalır. PNG’den JPG’ye dönüştürücümüzü kullandığınızda, resminiz orijinaline mümkün olduğunca yakın görünür; resminizin ya da resimlerinizin dosya boyutu farklılık gösterse bile!
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                        JPG’nin inanılmaz derecede küçük boyutu, onu çok sayıda fotoğrafı saklamak için kullanışlı hale getirir. Ne kadar fotoğraf sakladığınız önemli değil, JPG'ler daha az yer kaplayacak şekilde sıkıştırılabilir. JPG’ler, aynı PNG’ler gibi raster görüntülerdir ve bu yüzden bu görüntüler, bu dosya biçimleri içinde yüksek kaliteli fotoğraf rengi ve grafikler barındırır. Yazılımımız her türlü dosyayı veya veri dönüşümünü destekleyebilmektedir!
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                        PNG JPG dönüştürücümüzü kullandınız ancak resmi ya da resimleri tekrar bir görüntü PNG dosyasına mı dönüştürmek istiyorsunuz? JPG dosyanızı kolayca PNG resmine ya da resimlerine dönüştürmek için çevrimiçi JPG’den PNG’ye dönüştürücü aracımızı kullanın. Herhangi bir belge ihtiyacınız için diğer çevrimiçi seçeneklerimizle ilgili daha fazla bilgi edinmek ister misiniz? Bugün zamandan tasarruf ederek diğer tek tıklamalı PDF araçlarımızı deneyin!
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                    How to Convert PNG to JPG

                


                
                    Looking to convert a PNG image into a JPG file but don’t know how? Let Soda PDF be your guide! Try our online PNG to JPG converter tool directly from your web browser on any device with an internet connection. Or, download Soda PDF Desktop to work offline (Windows only).
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                        How to Convert PNG to JPG

                    What is a PNG File

                


                
                    Haven’t heard of a Portable Network Graphic (PNG) file? PNG files are essentially compressed image files that don’t affect the quality of the image. Learn more about this unique image file format, how it’s used, when to use it, and most importantly, how to convert from PNG to JPG!
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                    When should I use PNG or JPG?

                


                
                    Can’t decide when to use a Portable Network Graphic (PNG) file or a Joint Photographic Expert Group (JPEG or JPG) file format? Soda PDF explains the difference between these two lossless compression image file formats and suggests when you should use one over the other.
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